
Prof.ª Teresa Almeida

Prof.ª Teresa Almeida Prof. Sanches

Prof.ª Teresa Almeida Prof.ª Teresa Almeida

Prof. Gouveia de Carvalho

Prof. Gouveia de Carvalho

Ano lectivo 2025 / 2026
Rua da Emenda, 107

Informática - Noções de HTML
Criação de Webpage

9:30h às 11:30h

Informática
Nível 1 - Iniciados
11:30h às 13:30h

Informática
PowerPoint

9::30h às 11:25h

Informática
Noções básicas de Excel

11:35h às 13:30h

Informática
Nível II

Informática - Iniciados
14:00 às 15:30h

Informática - Adiantados
15:30 às 17:00h

Universidade Internacional
para a Terceira Idade Informática

DIAS DA SEMANA

17:00h

16:00h

15:00h

14:00h

13:00h

12:00h

11:00h

10:00h

HORAS 2ª feira 3ª feira 4ª feira 5ª feira 6ª feira




