

Universidade Internacional para a Terceira Idade

Ano lectivo 2025 / 2026

Rua da Emenda, 107

Informática

	DIAS DA SEMANA					
HORAS	2ª feira	3ª feira	4ª feira	5ª feira	6ª feira	
10:00h		Informática - Noções de HTML Criação de Webpage 9:30h às 11:30h Prof. ⁸ Teresa Almeida	Informática PowerPoint	Informática Nível II		
11:00h			9::30h às 11:25h Prof.ª Teresa Almeida	Prof. Sanches		
12:00h		Informática Nível 1 - Iniciados 11:30h às 13:30h	Informática Noções básicas de Excel			
13:00h		Prof.ª Teresa Almeida	11:35h às 13:30h Prof.ª Teresa Almeida			
14:00h				Informática - Iniciados 14:00 às 15:30h Prof. Gouveia de Carvalho		
15:00h				Informática - Adiantados 15:30 às 17:00h		
16:00h				Prof. Gouveia de Carvalho		
17:00h						